
Distribución por Tipos de Garantía / Distribution by Types of Security

BBVA EMPRESAS 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Tipos de Garantía
Types of Security

EUR

31/12/2012

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a empresas / Enterprise loans

 14.152.625,31 256 581.590.448,39  567.437.823,08 1.349 1.362  48,52  68,93  65,81  70,67  48,67  68,89Garantía hipoteca inmobiliaria*

Real Estate Mortgage

 170,50 1 9.614.518,00  9.614.347,50 79 79  2,81  1,14  0,26  0,00  2,85  1,17Garantías reales: otras**

Security interests: other

 376.384,47 54 50.090.574,14  49.714.189,67 515 525  18,70  5,94  13,88  1,88  18,58  6,04Garantía aval o fianza de terceros

Third-party bond or guarantee

 5.497.763,93 78 202.439.382,46  196.941.618,53 829 841  29,96  23,99  20,05  27,45  29,91  23,91Garantía personal (sin garantía especial)

Personal guarantee (no special security)

 2.807  843.734.922,99Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 20.026.944,21 389  823.707.978,78 2.772

 300.582,44
 20,79

 20.510.239,26

 51.483,15
 3,07

 3.700.000,00

 297.152,95
 203,67

 20.510.239,26

 100,00  100,00  100,00 100,00  100,00  100,00
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* Pueden incorporar adicionalmente, en su caso, garantías personales de terceros y/o garantías reales
May in addition include third-party personal guarantees, as the case may be, and/or security interests

** Pueden incorporar adicionalmente, en su caso, garantías personales de terceros
May in addition include third-party personal guarantees, as the case may be


